CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   345, DE 18 DE OUTUBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, conferidas pelo art. 12, VIII, do Regimento Interno do CNMP,

RESOLVE:

Autorizar  a  cessão da servidora FLÁVIA FRANCINNY BRITO DE OLIVEIRA,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/ Apoio Técnico-Administrativo/ Administração deste

Conselho, matrícula 17967, para exercer, por um ano, a função de confiança de Chefe do

Serviço de Suporte às Atividades do Núcleo de Gênero Pró-Mulher do Ministério Público do

Distrito Federal e Territórios, de acordo com o disposto no art. 93 da Lei nº 8.112/90 e art. 3º

da Portaria PGR nº 536/08.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=22/10/2013&jornal=2&pagina=42&totalArquivos=56